Администрация города Благовещенска
Амурской области

04.12.2013 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           № 6173

г. Благовещенск

Об установлении рекомендуемого

расчета цен (тарифов) для

потребителей коммунальных

услуг, оказываемых ОАО

«Ремонтно-эксплутационное

управление» филиал «Амурский»

В соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов»

постановляю:

1. Установить рекомендуемый расчет цен (тарифов) для потребителей

коммунальных услуг, оказываемых ОАО «Ремонтно-эксплутационное управление»

филиал «Амурский» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Благовещенск» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 июля

2013 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Благовещенска А.И. Кузакова.

Глава администрации

города Благовещенска  П.В. Березовский

1. Отопление жилого помещения

Параметры многоквартирного дома или

жилого дома

Норматив

потребления

тепловой

энергии,

Гкал/кв.м.*

Тариф на

тепловую

энергию, руб./

Гкал с НДС**

Льготный

тариф на

тепловую

энергию

руб./Гкал с

НДС ***

Размер

платы в

месяц с

человека,

руб.

1.1. Общежитие, оборудованное

холодным водоснабжением,

водоотведением, водонагревателем на

различных видах топлива, ванной и

(или) душем

адрес: г.Благовещенск , в/г № 6

«Моховая Падь»

0,02063 3459,24 2643,92 54,54

1.2. Общежитие, оборудованное

холодным водоснабжением,

водоотведением адрес: г. Благовещенск,

ул.Ленина, 223 в/г № 5 «Парковый»

0,02063 3459,24 2824,42 58,27

* норматив потребления тепловой энергии на отопление жилого помещения установлен

постановлением мэра города Благовещенска от 14.12.2006 № 4034 «Об утверждении

нормативов потребления коммунальных услуг».

** тариф на тепловую энергию утвержден приказом управления государственного

регулирования цен и тарифов Амурской области от 26.12.2012 № 232-пр/т «Об

установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую энергоснабжающими

организациями на 2012-2013 гг. О внесении изменений в приказ управления

государственного регулирования цен и тарифов Амурской области» (в редакции от

19.04.2013 № 57-пр/т).

*** льготный тариф на тепловую энергию утвержден приказом управления

государственного регулирования цен и тарифов Амурской области от 27.09.2013 № 164-

пр/т «О внесении изменений в приказ управления государственного регулирования цен

и тарифов области от 26.12.2012 № 235-пр/т».

Приложение к постановлению

администрации города

Благовещенска

от 04.12.2013 № 6173

Рекомендуемый расчет

цен (тарифов) для потребителей коммунальных услуг, оказываемых ОАО

«Ремонтно-эксплутационное управление» филиал «Амурский»

на 2013 год